

OSLO KOMMUNE BYDEL ØSTEN SJØ	
09 APR 2018	
S.NR. 201800051-5	UO
AVD.	AK 240.4
SAKSBEH.:	

TILSYNSRAPPORT

Langerud Sykehjem

Torsdag 5. april 2018 kl. 15.00 – 16.00

Uanmeldt besøk på institusjonen

Til stede: De faste medlemmene Dagny Gärtner Hovig, Gunnar Pedersen og Borgny Flatlandsmo

Kontakt under besøket: Avdelingssykepleier Anne Elisabeth Bredvold

TILSYNSUTVALGETS RAPPORT

Ledelsen ved sykehjemmet var opptatt på et viktig møte og kunne ikke møte tilsynsutvalget. Tilsynsutvalget møtte i stedet avdelingssykepleier i 6. etasje, Anne Elisabeth Bredvold. 6. etasje består av 2 avdelinger, hver med 18 beboere.

I forbindelse med budsjettarbeidet for 2018 meldte sykehjemmet inn behov for økt bemanning til kvelds- og helgevakter. Det er imøtekommet. 6. etasje er tildelt 60% økning i sykepleiere, dvs. 30% til hver avdeling, og tilsvarende for hjelpepleiere. Dette gjør det mulig å øke bemanning kvelder og i helger. Om natten er det to hjelpepleiere i hver avdeling og en sykepleier for hele etasjen, pluss en sykepleier ekstra som er tilgjengelig dersom det er behov. Det vil nå bli mulig å ha en sykepleier i hver avdeling. Noen av de nye medarbeiderne er overført fra Grünerløkka Sykehjem, som er stengt.

Det er også ønskelig å få bedre bemanning på dagtid. Det er mye å gjøre, og ofte stressende for personalet. I alt har 6. etasje 6,5 sykepleierstillinger, dvs. 3 sykepleiere i hver avdeling.

Mellomvaktene, som ble innført for en stund siden, bl.a. med oppgave å aktivere sykehjemmets beboere særlig om ettermiddagen, har vært en suksess. Aktivitetstilbudet er mye bedre. Særlig populært er bingo og bowling i vestibyen. Bowling arrangeres også i avdelingene, dersom det er ønskelig.

Ved forrige tilsynsbesøk ble det redegjort for at Mattilsynet hadde vært på besøk, og det kom frem at ikke alle kontrollrutiner var fulgt, spesielt på kjøkkenene. Det ble påvist noe slurv med vask i enkelte avdelinger. Det førte til innføring av prøveperiode med endrede rutiner: vask av skap, komfyrer og maskiner gjøres nå av renholdspersonalet, ikke av pleiepersonell, mens vask av bestikk, servise etc. fremdeles gjøres av pleierne. Dette fungerer nå tilfredsstillende i 6. etasje.

Ved forrige tilsynsbesøk ble det også nevnt behov for mer oppfølging av enkelte medarbeidere vedr. føring av rutiner og rapporter i Gerica. Dette tas bl.a. opp i medarbeidersamtaler. Det gjennomføres regelmessig internkontroller på dette, der fagutviklingsmedarbeiderne sjekker i hverandres avdelinger.

Sykefraværet gikk ned i fjor, men noe opp i desember, og er nå på 9,9% for hele sykehjemmet. Vår kontaktperson hadde ikke tallene for alle avdelinger, men i 6. etasje var korttidsfraværet 2,5% i mars.

Her har man nokså faste vikarer som er sykepleiestudenter og har hatt praksis i de to avdelingene. Det er en stor fordel ved at de kjenner avdelingene. Vår kontaktperson var ikke kjent i detalj om situasjonen i de øvrige avdelingene, men vet at noen må bruke vikarbyråer noen ganger.

Tilsynsutvalget fikk se og demonstrert risiko-tavlen i en av avdelingen, og dermed et innblikk i hvordan den daglige oppfølgingen av en rekke sjekke-faktorer og tilstand for den enkelte beboer ivaretas.

Oslo, 7. april 2018

Dagny Gärtner Hovig (s)

Gunnar Pedersen (s)

Borgny Flatlandsmo (s)

TILSYNSRAPPORT SENDT

- Bydelsadministrasjonen 9.april 2018
- Sykehjemsetaten «
- Institusjonens styrer «